ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:   114  /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 17 tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội thảo trực tuyến “Số hóa, kết nối, chia sẻ dữ liệu

phục vụ giải quyết thủ tục hành chính: Kinh nghiệm của Pháp và thực tiễn

triển khai tại Việt Nam”

Kính gửi: ………………………………………………………......

Thực hiện Giấy mời số 204/GM-UBND, ngày 16/8/2022 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc Dự Hội thảo trực tuyến “Số hóa, kết nối, chia sẻ dữ liệu phục

vụ giải quyết thủ tục hành chính: Kinh nghiệm của Pháp và thực tiễn triển khai

tại Việt Nam”.

 UBND huyện Tuần Giáo kính mời đồng chí đến dự Hội thảo trực tuyến với

nội dung cụ thể sau:

 1. Thời gian: 01 ngày, ngày 18/8/2022 (thứ năm).

- Buổi sáng: từ 8h00 đến 11h30.

- Buổi chiều: từ 14h00 đến 17h00.

 2. Địa điểm và thành phần tham dự

 2.1 Địa điểm: phòng họp 3A - tầng 3 UBND huyện.

2.2 Thành phần

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện – chủ trì điểm cầu huyện.

- Các thành viên Ban chỉ đạo chuyển đổi số huyện theo Quyết định số

652/QĐ-UBND, ngày 19/3/2022 của UBND huyện Tuần Giáo về Thành lập Ban

Chỉ đạo về chuyển đổi số huyện Tuần Giáo

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn.

 - Đại diện Trung tâm văn hóa – Truyền thanh – Truyền hình dự và đưa tin.

 *Lưu ý:

- Các đại biểu tham dự Hội nghị thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng,

chống dịch Covid-19 theo hướng dẫn của cơ quan y tế.

2

- Các đại biểu cập nhật tải và nghiên cứu tài liệu trên Hệ thống QLVB và

HSCV kèm theo Giấy mời hoặc trên Cổng thông tin điện tử của huyện

(http://tuangiao.gov.vn/giay-moi-tai-lieu-hop-moi/).

 UBND huyện Tần Giáo kính mời đồng chí đến dự Hội thảo trực tuyến

đúng thời gian, địa điểm, thành phần nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

http://tuangiao.gov.vn/giay-moi-tai-lieu-hop-moi/

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-08-17T16:16:48+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-08-17T16:17:14+0700